Agência Reguladora dos Serviços Públicos do Estado

CONVOCAÇÃO DE REUNI

A Diretora Presidente em Exerc
Estado de Alagoas - ARSAL, no uso de suas atribui
n.º 6.267, de 20 de setemb
de 5 de maio de 2010, e Lei n
Portaria ARSAL nº 001, de 04 de janeiro de 2021, com fulcro no
520, 22 de janeiro de 2002 e na Reso
resolve convocar o Órgão Colegiado e interessados para
Ordinária de Diretoria da ARSAL, a ser realizada no
VIDEOCONFERÊNCIA, por meio do link (
ocasião serão relatados os processos

Processo Administrativo SEI n.
Interessado: COMPANHIA DE SANEAMENTO DE ALAGOAS
Assunto: Recurso Administrativo ao Auto de Infra
Relatora: Maria Eulália Moraes Moura

Processo Administrativo SEI n.
Interessado: COMPANHIA DE SANEAMENTO DE ALAGOAS
Assunto: Recurso Administrativo ao Auto de Infra
Relatora: Maria Eulália Moraes Moura

Processo Administrativo SEI n.
Interessado: COMPANHIA DE SANEAMENTO DE ALAGOAS
Assunto: Recurso Administrativo ao Auto de Infra
Relatora: Maria Eulália Moraes Moura

Processo Administrativo SEI n.
Interessado: GETÚLIO DAMASCENO
Assunto: Transporte Intermunicipal de Passageiros
Relatora: Maria Eulália Moraes Moura

Processo Administrativo SEI n.
Interessado: CÍCERO CANDIDO CIRINO
Assunto: Pedido de Reconsidera
Relatora: Maria Eulália Moraes Moura

Processo Administrativo SEI n.
Interessado: AMIZADAI SILVA DE LIMA TRANSPORTES
Assunto: Pedido de Reconsidera
Relatora: Maria Eulália Moraes Moura

JORNAL

DIÁRIO OFICIAL

Agência Reguladora dos Serviços Públicos do Estado

de Alagoas (ARSAL)

O DE REUNIÃO ORDINÁRIA DE COLEGIADO
VIDEOCONFERÊNCIA

A Diretora Presidente em Exercício da Agência Reguladora de Servi
ARSAL, no uso de suas atribuições conferida pela Lei

6.267, de 20 de setembro de 2001, com suas alterações advindas da
de 5 de maio de 2010, e Lei nº. 7.566, de 9 de dezembro de 2013,

001, de 04 de janeiro de 2021, com fulcro no Decreto Estadual n.
520, 22 de janeiro de 2002 e na Resolução ARSAL 009, de 26 de mar

o Colegiado e interessados para participarem da Reuni
ria de Diretoria da ARSAL, a ser realizada no dia 02/07/2021,

NCIA, por meio do link (https://meet.google.com/uvo
o relatados os processos administrativos a seguir:

Processo Administrativo SEI n.º 49070.0000003473/2020
Interessado: COMPANHIA DE SANEAMENTO DE ALAGOAS - CASAL
Assunto: Recurso Administrativo ao Auto de Infração 14/2020.

lia Moraes Moura

Processo Administrativo SEI n.º 49070.0000005489/2020
Interessado: COMPANHIA DE SANEAMENTO DE ALAGOAS - CASAL
Assunto: Recurso Administrativo ao Auto de Infração 19/2020.

lia Moraes Moura

dministrativo SEI n.º 49070.0000000113/2021
Interessado: COMPANHIA DE SANEAMENTO DE ALAGOAS - CASAL
Assunto: Recurso Administrativo ao Auto de Infração 5/2021.

lia Moraes Moura

Processo Administrativo SEI n.º 49070.0000000768/2021
LIO DAMASCENO

Assunto: Transporte Intermunicipal de Passageiros
lia Moraes Moura

Processo Administrativo SEI n.º 49070.0000005223/2020
CERO CANDIDO CIRINO

Assunto: Pedido de Reconsideração.
lia Moraes Moura

Processo Administrativo SEI n.º 49070.0000004873/2020
Interessado: AMIZADAI SILVA DE LIMA TRANSPORTES - ME
Assunto: Pedido de Reconsideração.

lia Moraes Moura

DIA MÊS ANO

1º

JULHO

2021

Agência Reguladora dos Serviços Públicos do Estado

RIA DE COLEGIADO POR

ncia Reguladora de Serviços Públicos do
es conferida pela Lei Ordinária

es advindas da Lei n.º 7.151,
. 7.566, de 9 de dezembro de 2013, bem como na

Decreto Estadual n.º
26 de março de 2020,

participarem da Reunião
dia 02/07/2021, às 11h, por

.com/uvo-wpay-vzo). Na
administrativos a seguir:

CASAL

CASAL

CASAL

PAG

124 E 125

Processo Administrativo SEI n.
Interessado: GÁS DE ALAGOAS S.A.
Assunto: Recurso Administrativo ao Auto de Infra
Relatora: Patrícia Barbosa de Medeiros Melo

Diretora do Conselho Executivo de Regula

Processo Administrativo SEI n.º 49070- 0000000739/2021
S DE ALAGOAS S.A. - ALGÁS

Assunto: Recurso Administrativo ao Auto de Infração 002/2021
cia Barbosa de Medeiros Melo

Maceió, 30 de junho de 2021.
Camilla da Silva Ferraz

Diretora do Conselho Executivo de Regulação
No Exercício da Presidência

Protocolo 596140Protocolo 596140